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ALLEGATO B 
Verbale n. 1 del 04/07/2024 

 

ELEZIONI INTEGRATIVE DEI RAPPRESENTANTI DEI DOTTORANDI IN 

CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO, PER IL BIENNIO 2023-2025 

 

ELETTORATO PASSIVO 
 

 

Dottorandi - Elenco Elettorato Passivo 

N. Nome e Cognome Email Codice Fiscale 

1 Abdulkadir Abdi Hashi 
abdulkadir.hashi@unipa.it, 

abdulkadir.hashi@community.unipa.it 
HSHBLK60S14Z345X 

2 Antonina Albanese antonina.albanese@unipa.it LBNNNN96S55G273X 

3 Irene Antoci 
irene.antoci@unipa.it, 

irene.antoci@community.unipa.it, 
ireneantoci170@gmail.com 

NTCRNI99H54F251J 

4 Abiyot Belay 
abiyotdagne.belay@unipa.it, 

abiyotdagne.belay@community.unipa.it 
BLYBTD86D28Z315W 

5 Giuliana Cavadi 
giuliana.cavadi@unipa.it, 

giuliana.cavadi@community.unipa.it 
CVDGLN95T60G273Y 

6 Mingming Chen 
mingming.chen@unipa.it, 

mingming.chen@community.unipa.it 
CHNMGM94R68Z210

F 

7 Fengshuai Du 
fengshuai.du@unipa.it, 

fengshuai.du@community.unipa.it 
DUXFGS84B22Z210

W 

8 Sharon Alison Ferro 
sharonalison.ferro@unipa.it, 

sharonalison.ferro@community.unipa.it 
FRRSRN96T57D960P 

9 Fabio Fiduccia 
fabio.fiduccia@unipa.it, 

fabio.fiduccia@community.unipa.it 
FDCFBA98C20C421Y 

10 Marco Gallina 
marco.gallina@unipa.it, 

marco.gallina@community.unipa.it 
GLLMRC94E30G273L 

11 Gaia Giaccone 
gaia.giaccone@unipa.it, 

gaia.giaccone@community.unipa.it 
GCCGAI92M47G273U 

12 Alfredo Guzman Rincon 
alfredo.guzmanrincon@unipa.it, 

alfredo.guzmanrincon@community.unipa.it 
GZMLRD93E24Z604R 

13 Chiara Linetti 
chiara.linetti@unipa.it, 

chiara.linetti@community.unipa.it, 
chiaralinetti7@gmail.com 

LNTCHR98E63B157L 

14 Andrea Machì 
andrea.machi02@unipa.it, 

andrea.machi02@community.unipa.it 
MCHNDR00H03G273

U 
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15 
Maria Gabriela Mata 

Carnevali 
mariagabriela.matacarnevali@unipa.it, 

mariagabriela.matacarnevali@community.unipa.it 
MTCMGB64A56Z614

E 

16 Enrico Mauceri 
enrico.mauceri@unipa.it, 

enrico.mauceri@community.unipa.it 
MCRNRC93A15G273

L 

17 Gabriele Messina 
gabriele.messina03@unipa.it, 

gabriele.messina03@community.unipa.it, 
messinagabriele91@gmail.com 

MSSGRL91R24G273J 

18 Giovanni Mistretta 
giovanni.mistretta01@unipa.it, 

giovanni.mistretta01@community.unipa.it 
MSTGNN95E11G273

U 

19 Felicia Modica 
felicia.modica@unipa.it, 

felicia.modica@community.unipa.it 
MDCFLC92M63G273

M 

20 Maria Valentina Morgana 
mariavalentina.morgana@unipa.it, 

mariavalentina.morgana@community.unipa.it 
MRGMVL86T67B429

W 

21 Nasrulhaq Nasrulhaq 
nasrulhaq.nasrulhaq@unipa.it, 

nasrulhaq.nasrulhaq@community.unipa.it 
NSRNRL88R31Z223Z 

22 Tran Trung Nguyen 
trantrung.nguyen@unipa.it, 

trantrung.nguyen@community.unipa.it 
NGYTNT96L27Z251L 

23 Valerio Pergolizzi 
valerio.pergolizzi@unipa.it, 

valerio.pergolizzi@community.unipa.it 
PRGVLR96B22G273G 

24 Sara Pola sara.pola@unipa.it, sara.pola@community.unipa.it PLOSRA94A54G393Q 

25 Tatiana Rastimeshina 
tatiana.rastimeshina@unipa.it, 

tatiana.rastimeshina@community.unipa.it 
RSTTTN75L60Z135E 

26 Emanuela Lucia Saieva 
emanuelalucia.saieva@unipa.it, 

emanuelalucia.saieva@community.unipa.it, 
emanuelaluciasaieva@gmail.com 

SVAMLL93T52A089J 

27 Shan Li shan.li@unipa.it, shan.li@community.unipa.it LIXSHN91R65Z210K 

28 Elena Virciglio 
elena.virciglio@unipa.it, 

elena.virciglio@community.unipa.it, 
elenavirciglio94@gmail.com 

VRCLNE94B68G273M 

29 Zhenghua Yang 
zhenghua.yang@unipa.it, 

zhenghua.yang@community.unipa.it 
YNGZNG94A05Z210S 

30 Yuxin Zhang yuxin.zhang@unipa.it ZHNYXN93B65Z210F 

 


